ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.10.2022								                                 № 64
с. Волчиха

О рассмотрении представления прокурора Волчихинского района об устранении нарушений федерального законодательства при организации внешнего финансового контроля от 02.09.2022 №02-48-2022

Рассмотрев представление прокурора Волчихинского района об устранении федерального законодательства при организации внешнего финансового контроля от 02.09.2022 №02-48-2022, руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ, Федеральным законом от 01.07.2021 №255-ФЗ, ст. 49, 50 Устава муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов Алтайского края решил:
1. Удовлетворить представление прокурора Волчихинского района.
2. Направить настоящее решение и МНПА, регулирующие порядок оплаты труда, меры материального и социального обеспечения муниципальных должностей КСП в прокуратуру Волчихинского района.
        3. Комиссии по экономической политике, собственности, бюджету и аграрным вопросам представить в Волчихинский районный Совет народных депутатов проекты соглашений о передаче полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю.

Председатель Волчихинского
районного Совета народных
депутатов					                                                      Е. В. Бауэр

[bookmark: _GoBack]